[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.11.2020

                     №  77
Об утверждении кандидатур для занесения на районную Доску почета

Рассмотрев предложения, представленные комиссией по рассмотрению кандидатур для занесения на районную Доску почета, Совет  Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить для занесения на районную Доску почета следующие кандидатуры:

	Аргинова Куралай

Негматовна

	-
	швея общества с ограниченной ответственностью «Москаленский швейный завод»

	Вайгант Нина
Викторовна
	-
	медицинская сестра - анестезист бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Москаленская центральная районная                              больница»

	Выходцев Дмитрий Владимирович
	-
	индивидуальный предприниматель глава                       крестьянско-фермерского хозяйства

	Гончаров Игорь
Васильевич
	-
	машинист семяочистительных машин
общества с ограниченной ответственностью «Агропромышленный холдинг «АЛТАУР» Структурное подразделение  «Новоцарицыно»

	Грибановская Людмила Алексеевна
	-
	председатель Москаленской местной                                    организации Омской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Дридигер Андрей
Иванович
	-
	тракторист сельскохозяйственной артели                      (колхоза) «Родная Долина» Москаленского                    района Омской области

	Климович Александр Николаевич
	-
	инженер электросвязи Москаленского линейно-технического цеха межрайонного центра                        эксплуатации телекоммуникаций р.п. Марьяновка Омского филиала ПАО «Ростелеком»

	Конюхова Любовь Алексеевна
	-
	директор муниципального казенного                                     учреждения дополнительного образования  Москаленского муниципального района                            Омской области «Элитовская детская школа                                   искусств»

	Оленбургер Александр Карлович
	-
	водитель автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Пальмира»

	Панченко Марина Алексеевна
	-
	специалист 2 категории отдела клиентской службы бюджетного учреждения Омской
области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и                                           муниципальных услуг Москаленского района Омской области»

	Серых Анна Ивановна
	-
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский лицей»

	Тимофеева Вера
Владимировна
	-
	мастер мельницы открытого акционерного                         общества «Хлебная база № 3» Москаленского района Омской области

	Токсанова Жулдыз
Рамазановна
	-
	специалист по работе с молодежью                                        муниципального казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской                               области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью»

	Шауберт Екатерина Викторовна
	-
	оператор машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива                             «Сибиряк» Москаленского района Омской                             области

2. На общий снимок районной Доски почета разместить фотографии             коллективов:

	- муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                                Москаленского муниципального района Омской области «Гимназия имени Горького А.М.» (директор Буряченко Елена Васильевна);

- бюджетного учреждения здравоохранения Омской области                             «Москаленская центральная районная больница» (главный врач Динкелакер Александр Викторович).

3. Общему отделу администрации Москаленского муниципального                     района (Осинцева С.В.) обеспечить изготовление фотопортретов, оформление дипломов.

4. Управлению культуры администрации Москаленского муниципаль-ного района (Шабельников С.Л.) разработать сценарный план торжествен-ного обновления Доски почета.

5. КУ «Центр оперативного реагирования» (Герлиц К.А.) произвести                          монтаж фотопортретов на Доске почета.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Чумакина Н.В.).
Глава Москаленского
муниципального района

                         А.В. Ряполов
Председатель Совета

муниципального района
                                   Е.Ю. Наумович